
Int SX Malpensa Rd 3 SX Lites - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 LUGANA P. 7:22.517
Tempo gara

1 51.653 19:24:44.336

2 52.397 19:25:36.733

3 51.590 19:26:28.323

4 51.646 19:27:19.969

5 51.445 19:28:11.414

6 50.587 19:29:02.001

7 53.127 19:29:55.128

8 52.239 19:30:47.367

 Po. 2 - # 96 OSTERMANN C. + 02.780
Diff. Primo

1 52.149 19:24:44.001

2 51.428 19:25:35.429

3 51.224 19:26:26.653

4 51.440 19:27:18.093

5 51.567 19:28:09.660

6 51.754 19:29:01.414

7 53.915 19:29:55.329

8 54.818 19:30:50.147

 Po. 3 - # 384 CAMPORESE L. + 05.414
Diff. Primo

1 52.927 19:24:50.501

2 53.414 19:25:43.915

3 50.849 19:26:34.764

4 50.553 19:27:25.317

5 51.350 19:28:16.667

6 51.390 19:29:08.057

7 52.553 19:30:00.610

8 52.171 19:30:52.781

 Po. 4 - # 838 ERMINI P. + 06.258
Diff. Primo

1 51.850 19:24:42.925

2 51.622 19:25:34.547

3 52.738 19:26:27.285

4 52.297 19:27:19.582

5 54.789 19:28:14.371

6 52.516 19:29:06.887

7 54.876 19:30:01.763

8 51.862 19:30:53.625

 Po. 5 - # 74 MURATORI F. + 18.658
Diff. Primo

1 54.059 19:24:49.482

2 55.140 19:25:44.622

3 54.771 19:26:39.393

4 52.818 19:27:32.211

5 53.389 19:28:25.600

6 53.144 19:29:18.744

7 53.356 19:30:12.100

8 53.925 19:31:06.025

 Po. 6 - # 62 ZAMPINO D. + 25.077
Diff. Primo

1 57.313 19:24:52.153

2 55.544 19:25:47.697

3 53.439 19:26:41.136

4 53.896 19:27:35.032

5 53.429 19:28:28.461

6 54.110 19:29:22.571

7 54.571 19:30:17.142

8 55.302 19:31:12.444

 Po. 7 - # 12 SANTANDREA L. + 38.274
Diff. Primo

1 55.608 19:24:49.672

2 57.396 19:25:47.068

3 55.750 19:26:42.818

4 55.538 19:27:38.356

5 56.309 19:28:34.665

6 56.325 19:29:30.990

7 56.452 19:30:27.442

8 58.199 19:31:25.641

 Po. 8 - # 244 VOLPICELLI E. + 44.661
Diff. Primo

1 58.037 19:24:55.379

2 55.619 19:25:50.998

3 55.218 19:26:46.216

4 56.590 19:27:42.806

5 56.209 19:28:39.015

6 57.088 19:29:36.103

7 57.820 19:30:33.923

8 58.105 19:31:32.028

 Po. 9 - # 666 OLDANI R. + 58.050
Diff. Primo

1 58.595 19:24:58.525

2 56.076 19:25:54.601

3 1:00.991 19:26:55.592

4 58.607 19:27:54.199

5 57.430 19:28:51.629

6 56.175 19:29:47.804

7 57.875 19:30:45.679

8 59.738 19:31:45.417

 Po. 10 - # 11 BOSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 57.108 19:24:53.794

2 59.743 19:25:53.537

3 1:00.149 19:26:53.686

4 59.508 19:27:53.194

5 59.025 19:28:52.219

6 58.557 19:29:50.776

7 1:00.824 19:30:51.600

 Po. 11 - # 140 LODI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:01.109 19:25:00.183

2 58.598 19:25:58.781

3 59.935 19:26:58.716

4 58.706 19:27:57.422

5 59.328 19:28:56.750

6 1:06.216 19:30:02.966

7 1:04.521 19:31:07.487

 Po. 12 - # 721 MASCIADRI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.128 19:25:03.311

2 1:02.443 19:26:05.754

3 1:04.867 19:27:10.621

4 1:11.145 19:28:21.766

5 1:07.702 19:29:29.468

6 1:08.253 19:30:37.721

7 1:03.218 19:31:40.939

Fastest lap: 50.553 
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